1. Responsio ad litteras donacionis per Conradum ducem facte. p. 30—39. p. 30 vergl. Lit. III 252.

p. 32 Ducatus (non) sit dignitas feudalisis, alienari non potest.

p. 32. Quod dominus terre non potest eam alienare sine consensu populi terre.

p. 33. Quod sententia diffinitiva tollit non solum vires contracti sed etiam juramenti.

p. 34. Ad confirmationes respondetur. (zuerst gegen die Kasimirs von Cujabien).

⁴³⁾ Der Cod. liest irrthümlich 1339.

⁴⁴⁾ Wir theilen im Folgenden die Ueberschriften, aus denen der Inhalt ersichtlich mit.

p. 35. Ad confirmationes Alexandri et Gregorii summorum pontificum, vgl. Lites III 252.

p. 36. Que sunt necessaria ut exemplum probet.

p. 38. Responsio ad litteras Frederici imperatoris confirmationis. ⁴⁵⁾

2. p. 39 ff. Responsio ad litteras vendicionis terre Pomeranie per Voldemarum cruciferis facte.

p. 40. Imperatoris de investitura. — quod Henrici imperatoris non prodest confirmacio.

3. p. 41 ff. Responsio ad litteras donationis Johannis Polonie pretensi et Bohemie regis.

p. 42. Quod regibus est alienacio a jure interdicta ledens regnum.

p. 44. Quod supremus pontifex non potest alienare bona ecclesie in lesionem sedis apostolice.

4. p. 45 ff. Ad litteras sententie arbitralis Karoli et Johannis regum Ungarie et Bohemie in Vischegrad late (vgl. Lites III. 252.)

p. 46. Non valet sententia arbitralis, ubi compromissum non est in ea insertum.

p. 47. an litteris regum credendum sit. (vgl. Lites III. 254.)

p. 49. magister et ordo cruciferorum non poterant compromittere sine consensu pape.

5. Ad litteras concordie per regem (p. 50.) Kazimirum et cruciferos in Kalisch facte.

p. 50. Quod alienatio per quam regnum leditur est a lege regibus interdicta (vgl. Lites III. 254.).

p. 51. De juramento Kazimiri regis. Juramentum factum contra ius non est servandum (vgl. Lites III. 255.).

p. 52. De litteris prelatorum et civium. Consensus prestitus ad mandatum superioris nichil operatur (vgl. Lites III. 255.).

p. 53. De consensu prelatorum et procerum. De consensu prelatorum et procerum regni (vgl. Lites III. 256.).

p. 57. De terra Michaloviensi quam cruciferi iniuste occupant.

6. Resposio (!) ad litteras limitacionis per regem Kazimirum facte.

⁴⁵⁾ Dabei beruft sich der Autor in Betreff des Bannes in den der Kaiser verfallen auf Vincenz Speculum und die nova historia ecclesiastica lib. XXI, c. 24.

7. p. 58. Responso ad litteras confirmacionis per regem Wladislaum facte qua dicitur confirmasse concordiam Kazimiri (vgl. Lites III. 256.).

p. 59. quod ex promissione regis cruciferis non est aliquod jus quesitum (vgl. Lites III. 256.).

p. 60. an quis possit contravenire facto proprio.⁴⁶⁾

p. 61. De consensu prelatorum et procerum.

p. 62. Differt consilium a consensu.

p. 63. De donatione Constantini imperatoris (vgl. Lites III. 234 und 262.).

p. 64. An Constantinus leserit imperium per donacionem factam ecclesie Romane.

8. p. 66. Ad litteras concordie Thorunensis (vgl. Lites III. 256, 257 und 254.).

p. 69. De frangenti fidem fidem non expedit observare (vgl. Lites III. 257, 258.).

9. p. 72. Responso ad litteras sentencie arbitralis per Sigismundum regem in Buda late. primo vgl. Lites III. 250.

p. 73. non valet sententia arhitrals super eo de quo non fuit compromissum. Secundo vgl. Lites III. 250, tercio = 251.⁴⁷⁾ p. 75. quarto, p. 76 quinto.

10. p. 77. Responso ad litteras sententie arbitralis per (78) Sigismundum regem Romanorum in Vratislavia late quod compromissum non fit super eo quod est per sententiam decisum-primo.

p. 80. secundo tertio, p. 81. quarto.

p. 83. De emologacione sententie arbitralis Vratisl. que obicitur regi per cruciferos.

p. 86. Non potest compromitti per prelatum in arbitrum de jure et de facto.

⁴⁶⁾ An dieser Stelle bemerkt man deutlich die Benutzung älteren Materials: poterat ergo rex Vladislaus contra factum proprium venire et si non suo nomine tantum nomine dignitatis sue id est regni et corone sue et regnicolarum, quorum est administrator potius quam dominus.

⁴⁷⁾ Damit endet die Benutzung der Denkschrift des Johann de Miles.

11. Ad litteras concordie per Vladislaum Polonie et Ungarie regem cum cruciferis facte.

p. 88. Responsio de tutoribus regis Vladislai Polonie et Ungarie.

p. 89. De juramento Vladislai Polonie et Ungarie regis in quantum de eo constaret.

p. 90. De juramento Kazimiri regis in quantum de eo constaret.⁴⁸⁾

p. 92. 12. Responsio ad id quod dicunt cruciferi quod rex receperit terras Po. Cul. et Mich. a subditis ipsorum nobilibus et civitatensibus.

p. 93. De principatu tyrannico cruciferorum.

13. p. 98. Responsio ad prescriptionem quam cruciferi allegant super possessione terrarum Po. Cul. et Mich.

p. 99. Titulus deficit cruciferis ad prescribendum.

p. 100. Bona fides deficit cruciferis ad prescribendum.

p. 101. Sicut predecessoribus cruciferorum fuit mala fides ita et in successoribus.⁴⁹⁾

p. 102. Milites templi ignorancia juris non excusat.

p. 104. Quod etiam non habent tempus legitimum cruciferi ad prescribendum.

Quod possessio deficit eis ad prescribendum.